— 1 —

2016年第 26号

质检总局关于发布 JJG1123-2016
《装载机电子秤检定规程》等 10个

国家计量技术规范的公告

根据《中华人民共和国计量法》有关规定，现批准

JJG1123-2016《装载机电子秤检定规程》等 10 个国家计量技术

规范发布实施。

编   号 名   称 批准日期 实施日期 备注

JJG1123-2016
装载机电子秤检定
规程

2016-03-03 2016-06-03

JJG1124-2016
门座（桥架）起重机
动态电子秤检定规
程

2016-03-03 2016-06-03

中华人民共和国
国家质量监督检验检疫总局公告

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

— 2 —

编   号 名   称 批准日期 实施日期 备注

JJF1556-2016
超声仿组织模体校
准规范

2016-03-03 2016-06-03

JJF1557-2016
圆柱直齿渐开线花
键量规校准规范

2016-03-03 2016-06-03

JJF1558-2016
测量用变频电量变
送器校准规范

2016-03-03 2016-06-03

JJF1559-2016
变频电量分析仪校
准规范

2016-03-03 2016-06-03

JJG13-2016
模拟指示秤检定规
程

2016-03-03 2016-09-03
代替

JJG13-1997

JJG14-2016
非自行指示秤检定
规程

2016-03-03 2016-09-03
代替

JJG14-1997

JJG2067-2016
金属洛氏硬度计量
器具检定系统表

2016-03-03 2016-09-03
代替

JJG2067-1990
JJG2068-1990

JJG2072-2016
冲击加速度计量器
具检定系统表

2016-03-03 2016-09-03
代替

JJG2072-1990

特此公告。

质检总局

2016年 3月 17日
（此件公开发布）

印送：各全国专业计量技术委员会、分技术委员会，各省、自治区、直辖市

及新疆生产建设兵团质量技术监督局(市场监督管理部门)。

本局：计量司。

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

 — 3 —

质检总局办公厅                          2016年 3月 18日印发

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com